CONTRATADA

1

1 FLEX BAHIA MOVEIS PARA
1 ESCRITÓRIO EíRELI-ME

C.N.P.J, .  18.923.617/000144
ENDEREÇO , RUA CRUZ E SOUZA, N» 02, SALA 104

ACUPE DE BROTAS-
1 SALVADOR/BA.

1 OBJETO AQUISIÇÃO DE CADEIRAS GIRATÓRIAS
COM BRAÇO,

1 VALOR ESTIMADO TOTAL DE RS 133 000 00
(CENTO E TRINTA E
TRÊS MIL REAIS).

PROCESSO N»2019001531 1
LICITAÇÃO PREGÀON®016/20t9 1
VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR OA DATA

DE ASSINATURA =
05/06/2019 A 04/06/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE 2000

ELEMENTO 4490.52

'VALOR

PROCESSO

CONTRATO N® 022/2019

CONTRATANTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO